ГЛАВА
ТАБУЛГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   15.01.2020г.                                  п.Табулга                                      № 3

	Об обеспечении проведения мобилизации
транспортных ресурсов на территории администрации Табулгинского сельсовета

         Во исполнение Федеральных законов "Об обороне" от 31.05.1996 г. № 61-ФЗ, "О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации" от 26.10.1997 г. № 31-ФЗ, Указа Президента Российской Федерации от 2 октября 1998 года № 1175 "Об утверждении Положения "О военно-транспортной обязанности» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расчет распределения транспорта организаций и учреждений для обеспечения мобилизации людских и транспортных ресурсов (Приложение).
2. Возложить на заместителя главы Табулгинского сельсовета Кузнецову Л.П. выполнение настоящего постановления и доведение настоящего решения до исполнителей.

Глава Табулгинского сельсовета                                                 П.П.Тилипенко

Кузнецова Л.П.
93-766

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению главы
Табулгинского сельсовета
№ 3 от 15.01 2020 г.

Расчет распределения транспорта для обеспечения мобилизации
 людских и транспортных ресурсов
в администрации Табулгинского сельсовета

       1. Для оповещения и сбора личного состава администрации ШО и ПСМО, первоочередных посыльных, граждан пребывающих в запасе, доставки мобилизационных телеграмм руководителям организаций по сигналу из военного комиссариата выделить немедленно в распоряжение начальника  ШО следующее количество легкового автотранспорта:
  1.1  администрация Табулгинского сельсовета  -  1 ед.
  1.2. МКОУ «Табулгинская СОШ имени П.Д.Слюсарева» - 1 ед.

	администрация Табулгинского сельсовета
	ГАЗ 322132
	- 1 ед.

	МКОУ «Табулгинская СОШ имени П.Д.Слюсарева»
	ГАЗ 3222171
	- 1 ед.